РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  17.01.2017г. № 5-185
         п.г.т. Погар

О проведении конкурса на замещение должности Главы администрации Погарского района

   Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 16.11.2007 № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом Погарского района Брянской области, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Погарского района, утвержденного решением Погарского районного Совета народных депутатов от 17.01.2017г. № 5-184, Погарский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
   1.Объявить о проведении конкурса на замещение должности Главы администрации Погарского района (далее – конкурс, глава администрации).

   2.Назначить проведение конкурса  на 10 февраля 2017 года в 11.00 часов в помещении Погарского районного Совета народных депутатов, кабинет № 304.
   3.Определить, что документы для участия в конкурсе представляются в Погарский районный Совет народных депутатов в течение 15 дней со дня опубликования настоящего решения о проведении конкурса и о приеме документов для участия в конкурсе.

   4.Прием документов для участия в конкурсе осуществляется в рабочие дни с 9.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00. Телефон для справок: 2-29-28.
   5.Поручить управляющему делами Погарского районного Совета народных депутатов Терешку Н.П. осуществлять прием документов для участия в конкурсе.
   6.Утвердить прилагаемый текст объявления о проведении конкурса и о приеме документов для участия в конкурсе.

   7.Объявление о проведении конкурса и о приеме документов для участия в конкурсе, утвержденного пунктом 3 настоящего решения, опубликовать в газете «Вперёд» в срок не позднее 19 января 2017г.

   8.Утвердить прилагаемый проект контракта, заключаемого с главой администрации Погарского района.

   9.Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Погарского района ¼  ее членов (2 человека):
- Дуданова Э.В.. - Главу Погарского  района;

- Терешка Н.П. -управляющего делами Погарского районного Совета народных депутатов.

   10.Направить Губернатору Брянской области Богомазу А.В. письменное обращение о назначении ½  членов конкурсной комиссии (4 человека).
   11.Направить главе поселка Погар Сучковой С.В. письменное обращение о назначении ¼  членов конкурсной комиссии (2 человека).

   12. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Погарского района

Э.В. Дуданов